(برگرفته از کتاب "زندگی سیاسی شهید محمد داؤد از آغاز تا انجام"، از این قلم، جلد دوم، بخش دهم، فصل چهارم: "روابط با ایالات متحده امریکا"، صفحه 884 تا 886)

اینک قسمت های از این راپور طولانی و مهم را در ذیل بطور خلاصه تقدیم میدارم:

روز بعد از برقراری رژیم جمهوری افغانستان به تاریخ 20 جولای 1973 (29 سرطان 1352)، سفیر امریکا رابرت نیومن با محمد نعیم برادر محمد داؤد رئیس دولت جدید افغانستان در خانه شخصی محمد نعیم ملاقات گرم و دوستانه ای داشت. بنا به راپور سفیر امریکا رابرت نیومن: نعیم خان از وی دعوت به ملاقات کرده و از وی پذیرائی گرم و دوستانه کرده بود.